
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTIiOLLIT TE PASURIVE 

Adresa: m e s h i t  Coliaku, Tel. 0800 W9, Fax. 04 228-5 16, Web.w.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T B  
E INTElRlESAVE P W A T E  

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pi5 deklarim te interesave private tE tij, bashkkhortitles dhe te fhmijeve 
madhore, nE baze tE Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare G ti3 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nG ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, dat2 1 1.5.2006, 

I Emri Atcsia Mbiemri 

I Funksioni 

Instirucioni dhe adresa I ' 
Data e emerirnit nC 
funksionin qe krycm 

Data e dorezimit ti; 
deklaratb 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLGRATES sii: INTERESAVE 

3 

a 

N& bazZ tE pikh 5 tii neait 14, te ligjft nr.9367, datE 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tt Deklarimit dhe Kontroltlit te Pasurfve dhe pemonat e 
autorhuar nga Autoriteti PgrgjegjGs - Tnspektori i Pergjithshgm i ILDKP-G, qE t& verifkojng 
nE t6 gjitha subjektet private e pubme, breada dhe jashtg vendit, Pnteresat private dhc 
detyrimet kanciare, q& ekzistojng a& em& dhe pgr llogarine time, te bashkeshortit les dhe tE . 
Emij Eve. 

Dekkoj  se ti? dhgnaf a pasqyruara prej meje ne" ki;te- dokumenf 
jand tC vdrtkfa dhe pluk kam deklaruar as@ qe nuk Zshci; e vzrtetk 



REPUBLXKA E SHQZPERXSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

Pcrshkrttani hrallcsisht ndr;r.sLl~nct (shtcsa dhc pakc%irnt) nF: llujin, sipikfaqcn, adresen ku odrdhen, 
~nomentiri c kr\er,jes si; veprimit, vlerPn ni; leki; aptr nc  raluCC rli: gasq) t-ohct nC dokurnc.ntaciuni11 (ti' 
dispoeuni, rlC ~uur~gesi; t P  dukurnc.t~tevr vlerih qi; k n i  slltuar npu pitlii;~t~i~r. pjcs211 takucsc q F  zoti'roni ti: 
$do Iioj pasuric, lc paluajlshmc dhc tc luajtshrnc, tc rcgjistruar ose jo I L C  ~'cgjisfraf publiki, per pcriudhtn 
nga dcklarimi i mCparshEm dcri me ' *  dqjctar ti: vitit tk dcklarimit, Intercsa kEto; qc kanc lidhjc. mc Ju, 
br-h'iFskortinlcn dke Ern[jct madhsr.~. 

Pj.jcsa 

N r. \'lcra mc shifrl~ clhr rnc Sjali: ni; %, 

1 Emri, Mbiemri, NBnshkrimi 

Nese ky fonnat eshte i pamjaft~~ed~em, vazhdoni te plotesoni ne  fotakopje t2 tij. 












